[image: RK]

«УСОГОРСК»   КАР ОВМÖДЧÖМИНЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «УСОГОРСК»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

169240, Республика Коми, гп.Усогорск, ул.Дружба, 17

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2019 года
	 № IV-29/6

	Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности МО ГП «Усогорск», предлагаемых к передаче в муниципальную собственность муниципального района «Удорский»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Законом Республики Коми от 01.03.2016г. № 18-РЗ «О некоторых вопросах при разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности», Уставом муниципального образования городского поселения «Усогорск»,

Совет городского поселения «Усогорск» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности МО ГП «Усогорск», предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Удорский», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск».

Глава городского поселения «Усогорск» -
председатель Совета поселения                                                        Б. Н. Немчинов

Приложение
      к решению Совета МО ГП «Усогорск»
                                                                                   № IV-29/6 от 26 февраля 2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности, предлагаемых к передаче
в муниципальную собственность муниципального образования
муниципального района «Удорский»

	№
п/п

Наименование

Место нахождения
	№ в реестре муниципальной собственности
	Количество
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаток стоимости, руб.
(на 01.09.18)

	1
	Легковой автомобиль «Нива – Шевроле»
 Ваз – 2123
Зав.№ двигателя 0158011
№VIN – K6Д21230060146598 Год выпуска – 2006г.
	пгт. Усогорск,
ул. Дружбы, д.17
	01117885
	[bookmark: _GoBack]1
	339966
	-

image1.png